10) Την 16/2022 Μελέτη του Τμήματος Τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς 

11) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσίες υποστήριξης για τη 

συγκέντρωση και τον έλεγχο επιμετρητικών δεδομένων έργων» εκτιμώμενης αξίας δεκαοχτώ 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (18.500,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον προϋπολογισμό της υπηρεσίας «Υπηρεσίες 

υποστήριξης για τη συγκέντρωση και τον έλεγχο επιμετρητικών δεδομένων έργων», ως 

ακολούθως: 

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

[...]

Μελέτη του Τμήματος Τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στον Κουτσιούλη Νικόλαο του 

Χρήστου, με επαγγελματική ιδιότητα ως Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., και επαγγελματική έδρα επί της 

οδού  Κυθήρων 4, ΛΑΡΙΣΑ, Τ.Κ 41335, με Α.Φ.Μ: 036940083, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, τηλ.: 6977319058, 

έναντι του ποσού των δεκαοχτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (18.500,00€), χωρίς Φ.Π.Α., ως την 

χαμηλότερη μετά την λήψη τριών (3) προσφορών κατόπιν πρόσκλησής μας. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η